蒲郡市下水道事業公告第８号

蒲郡市下水道浄化センター等包括管理業務委託について

 公募型プロポーザル方式による選考を実施するので、次のとおり公告する。

 令和７年４月３０日

                         蒲郡市下水道事業

蒲郡市長 鈴木 寿明

１ 業務委託名

蒲郡市下水道浄化センター等包括管理業務委託

２ 業務委託場所

蒲郡市内（終末処理場１箇所、ポンプ場３箇所）

３ 業務委託期間

 令和７年９月１日から令和１１年８月３１日まで

  地方自治法第２３４条の３の規定に基づく長期継続契約

  ※翌年度以降において歳出予算の当該金額について減額又は削除があった

場合は、当該契約を解除する。

４ 募集手続き

蒲郡市ホームページにおいて公表する。

蒲郡市ホームページ：https://www.city.gamagori.lg.jp/

５ 選定方法

公募型プロポーザル方式

６ 参加資格要件

⑴  令和６．７年度 蒲郡市入札参加資格者名簿（営業種目「建物等各種施設管

理」、取扱内容「下水道施設管理（運転・点検・保守）」）に登録されている

こと。

⑵  下水道処理施設維持管理業者登録をしていること。

⑶  地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないものであること。

⑷  本件に係る公告日から契約締結日までのいずれの日においても、本市契約

に係る指名停止処分を受けていないこと。

⑸  会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立て

がなされている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき

再生手続開始の申立てがなされている者でないこと等、経営状態が著しく

不健全である者でないこと。

⑹ 「蒲郡市が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成２３

年４月１日付け蒲郡市長・蒲郡警察署長締結）に基づく排除措置を受けてい

ない者。

⑺  愛知県、岐阜県、三重県、静岡県のいずれかにて、処理能力１５，０００

㎥/日以上の下水処理場の施設維持管理業務を受託中であること。（ただし、

終末処理場における水処理及び汚泥処理の管理をしているものとする。）

⑻  緊急時には対応に必要な員数の技術者を集められること。

 ７ 担当部局

    〒４４３－００３６ 蒲郡市浜町４２番地

    蒲郡市 上下水道部 下水道浄化センター

    電話番号 ：０５３３－６７－７１２５

    ファックス番号  :０５３３－６７－６１３６

    電子メール : joka@city.gamagori.lg.jp